
Januarbrev  

 
Hei       

Vi håper at alle har hatt en fin juleferie og en god start på et nytt år! 

Litt om hva som skjedde i desember på SFO: 

Vi hadde på forhånd laget en julekalender til barna der alle fikk hver sin overraskelse 

gjennom desember måned      . Vi så også en episode av jul i blåfjell under måltidet daglig.  

Vi hadde juleverksted flere dager i desember der barna fikk lage julegaver til familien. Flotte 

dekorasjoner ble laget og vi håper at dere ble godt fornøyde med gavene. Flere av barna går 

svært korte dager på SFO og noen hadde ikke lyst å lage gaver, så om noen ikke har fått så er 

dette grunnen        

Nissen kom på besøk til SFO en av dagene i desember. Han danset litt for barna og fikk barna 

til å synge «på loven sitter nissen». Han hadde også med pepperkaker til barna, dette smakte 

godt! Det ble julegrøt og saft til måltidet dagen nissen kom, og det var lett å se at dette er en 

favoritt hos flere       

Det ble ingen hvit desember i år, men vi har likevel kost oss mye ute, både i regn og 

oppholdsvær.  

I juleferien har vi blant annet hatt julebord for barna. Vi dekket på et flott pyntet bord med 

god mat som kylling, rosenkål, båtpoteter, salat og gele til dessert.  

Vi har også dratt på tur i nærmiljøet, hatt bingo, hobbyverksted og dratt på besøk med buss 

til Gausel fritidsgård. På gården fikk barn se flere dyr som gris, lama, kalkun, ku og geit. 

Området inneholder også en kjekk lekeplass og flere gapahuker. En kjekk dag med fornøyde 

barn!  

 

 

 

 

 



Over på januar måned: 

Foruten faste aktiviteter i forbindelse med sosial kompetanse og hobby skal vi jobbe med 

dette: 

 

Vi voksne i SFO var på planleggingsdagen i november på en samling for SFO ansatte. Der fikk 

vi vite om en ny satsning som heter «tid for lesing på SFO». Dette er en satsing utarbeidet av 

universitetet i Stavanger og målet er å gi barna ekte leseglede. Det er mange gode grunner 

til å satse på lesing i SFO. Forskning viser at barn ønsker å bli lest for. Norske barn er de som 

leser minst på fritiden, og ved å vise til hvordan lesing er en kjekk og positiv aktivitet på SFO, 

kan lesegleden til barn øke (Tid for lesing SFO | Universitetet i Stavanger) 

Det er nytt tema for hver måned og i januar er temaet «vinterverksted». Vi får tilsendt 

forslag for hvordan vi kan jobbe med temaet og inspirasjon til ulike bøker og hvordan disse 

kan brukes. Vi gleder oss til å ta fatt på en spennende og nyttig nysatsing      .  

Tema i årsplanen: Vinter 

Barna skal også få lage snøkrystaller av ulike varianter som vi skal dekorere basene med og 

kommer det enda mer snø, skal vi dra på aketurer og lage snømenn.  

 

 

Et nytt barn på 3.trinn starter SFO mandag 6/1. Han heter Volodymyr og begynte på skolen 

vår i midten av desember. Vi gleder oss til å bli kjent med han.  

 

Hilsen oss i SFO. 

 

Bilder fra desember måned sees under: 

 

https://www.uis.no/nb/nasjonalt-lesesenter/forskning/tid-for-lesing-sfo


 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 


